ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MƯỜNG TÈ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mường Tè, ngày       tháng 11  năm 2024

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến về cải cách hành chính

Kính gửi: ...................................................................................

Thực hiện Giấy mời số 250/GM-UBND ngày 15/11/2024 của UBND

tỉnh Lai Châu về việc mời Dự Hội nghị tập huấn trực tuyến về cải cách hành

chính. Ủy ban nhân dân huyện Mường Tè trân trọng kính mời đồng chí tham dự

Hội nghị trực tuyến, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN, ĐỊA ĐIỂM

1. Điểm cầu huyện:

a. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện - Chủ trì điểm cầu huyện.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện; công chức

tham mưu thực hiện công tác cải cách hành chính cấp huyện.

- Đại diện Lãnh đạo và công chức Phòng Nội vụ.

b. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 - Trụ sở làm việc HĐND và UBND huyện.

2. Điểm cầu các xã, thị trấn:

a. Thành phần: Đại diện Lãnh đạo UBND cấp xã, công chức thực hiện

công tác cải cách hành chính cấp xã.

b. Địa điểm: Phòng họp trực tuyến các xã, thị trấn.

II. THỜI GIAN, NỘI DUNG, HÌNH THỨC

1. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu lúc 07h30’, thứ ba, ngày 19/11/2024.

2. Nội dung: Giải pháp nâng cao Chỉ số cải cách hành chính; kỹ năng

triển khai công tác cải cách hành chính; giới thiệu một số mô hình, sáng kiến

trong triển khai thực hiện nhiệm vụ cải cách hành chính; tăng cường kỷ luật, kỷ

cương hành chính, khắc phục tình trạng đùn đẩy, né tránh trách nhiệm trong

thực thi công vụ, nhiệm vụ của đội ngũ công chức, viên chức trong giai đoạn

hiện nay.

3. Hình thức: Trực tuyến qua phần mềm Vmeeting.

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

- Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với VNPT Mường

Tè chuẩn bị Hội trường; kiểm tra kết nối đường truyền đáp ứng yêu cầu để tổ

chức Hội nghị từ tỉnh đến huyện, xã.

2

- Đề nghị Điện lực Mường Tè cử cán bộ trực đảm bảo nguồn điện ổn định

để phục vụ kết nối của Hội nghị.

- Đề nghị các đại biểu khai thác tài liệu họp tại mục Tài liệu hội nghị trên

Trang Thông tin điện tử huyện hoặc quét mã QR (gửi kèm theo Giấy mời) để

nghiên cứu.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND và UBND huyện trân

trọng kính mời đồng chí tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian và địa điểm

nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV VP; (C/bị Hội trường)

- VNPT Mường Tè;

- Điện lực Mường Tè;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Dưỡng

 Mã QR tài liệu hội nghị

		2024-11-15T17:22:53+0700

		2024-11-16T08:05:50+0700

		2024-11-16T08:05:50+0700

		2024-11-16T08:05:50+0700

		2024-11-16T08:06:17+0700